		Moteur de recherche de fiches techniques de composants électroniques
   French  ▼
	 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEET.FR
Part #
Description
Marking
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
Chat AI
STB100N10F7 Fiches technique (PDF) - STMicroelectronics
	No de pièce	 STB100N10F7
	Télécharger
 STB100N10F7 Télécharger
	Taille du fichier	   1668.2 Kbytes
	Page	  23 Pages
	Fabricant	 STMICROELECTRONICS [STMicroelectronics]
	Site Internet	 http://www.st.com
	Logo
	Description	 N-channel 100 V, 0.0068 廓 typ., 80 A, STripFET??VII DeepGATE??Power MOSFET in D2PAK, DPAK, TO-220FP and TO-220
STB100N10F7 Datasheet (PDF)
Télécharger Fiches technique
	No de pièce	 STB100N10F7
	Télécharger	 STB100N10F7 Click to download
	Taille du fichier	   1668.2 Kbytes
	Page	  23 Pages
	Fabricant	 STMICROELECTRONICS [STMicroelectronics]
	Site Internet	 http://www.st.com
	Logo
	Description	 N-channel 100 V, 0.0068 廓 typ., 80 A, STripFET??VII DeepGATE??Power MOSFET in D2PAK, DPAK, TO-220FP and TO-220
	STB100N10F7 Fiches technique (HTML) - STMicroelectronics
	Numéro de pièce similaire - STB100N10F7
	Fabricant	No de pièce	Fiches technique	Description
Inchange Semiconductor ...
STB100N10F7
315Kb / 2P	   Isc N-Channel MOSFET Transistor
STMicroelectronics
STB100N10F7
652Kb / 28P	   N-channel 100 V, 6.8 mΩ typ., 80 A STripFET™ F7 Power MOSFETs in D2PAK, DPAK, TO-220FP, I2PAK and TO-220 packages
DS9291 - Rev 5 - June 2018
STB100N10F7
652Kb / 28P	   N-channel 100 V, 6.8 mΩ typ., 80 A STripFET™ F7 Power MOSFETs in D2PAK, DPAK, TO-220FP, I2PAK and TO-220 packages
DS9291 - Rev 5 - June 2018
More results
	Description similaire - STB100N10F7
	Fabricant	No de pièce	Fiches technique	Description
STMicroelectronics
STF110N10F7
1Mb / 16P	   N-channel 100 V, 5.1 m廓 typ., 110 A, STripFET??VII DeepGATE?? Power MOSFETs in TO-220FP and TO-220 packages
July 2013 Rev 2
STD70N10F4
974Kb / 18P	   N-channel 100 V, 0.015 廓, 60 A, STripFET??DeepGATE??Power MOSFET in TO-220, DPAK, TO-247, D2PAK
STB95N3LLH6
936Kb / 18P	   N-channel 30 V, 0.0037 廓 , 80 A, D2PAK, DPAK, IPAK, TO-220 STripFET VI DeepGATE Power MOSFET
STP310N10F7
824Kb / 13P	   N-channel 100 V, 2.3 m廓 typ., 180 A STripFET??VII DeepGATE?? Power MOSFET in a TO-220 package
July 2013 Rev 7
STP45N10F7
1Mb / 19P	   N-channel 100 V, 0.0145 typ., 45 A, STripFET VII DeepGATE Power MOSFETs in DPAK, I2PAK and TO-220 packages
October 2013 Rev 1
STB120N10F4
949Kb / 18P	   N-channel 100 V, 8 m廓 typ., 120 A, STripFET??DeepGATE?? Power MOSFETs in D2PAK and TO-220 packages
April 2014 Rev 1
STB100N10F7
652Kb / 28P	   N-channel 100 V, 6.8 mΩ typ., 80 A STripFET™ F7 Power MOSFETs in D2PAK, DPAK, TO-220FP, I2PAK and TO-220 packages
DS9291 - Rev 5 - June 2018
STB60N55F3
630Kb / 20P	   N-channel 55 V, 6.5 m廓, 80 A, DPAK, IPAK, D2PAK, I2PAK, TO-220 TO-220FP STripFET??III Power MOSFET
STB140N10F4
380Kb / 13P	   N-channel 100 V, 5.2 mΩ, 60 A TO-220, D2PAK, TO-220FP STripFET™ DeepGATE™ Power MOSFET
January 2009
STP10P6F6
490Kb / 15P	   P-channel 60 V, 0.15 廓 typ., 10 A STripFET??VI DeepGATE??Power MOSFET in DPAK and TO-220 packages
More results
À propos de STMicroelectronics
Stmicroelectronics est un fabricant multinational d'électronique et de semi-conducteurs basé à Genève, en Suisse.
La société propose une large gamme de produits, notamment des microcontrôleurs, des capteurs, des amplificateurs de puissance et des circuits intégrés pour diverses applications sur les marchés automobiles, industriels et consommateurs.
Fondée en 1987, Stmicroelectronics a des opérations dans plus de 100 pays et est l'une des plus grandes sociétés de semi-conducteurs au monde.
*Ces informations sont fournies à titre informatif uniquement, nous ne serons pas responsables des pertes ou dommages causés par les informations ci-dessus.
	Lien URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
	Politique de confidentialité
	ALLDATASHEET.FR
ALLDATASHEET vous a-t-il été utile ?  [ DONATE ]
À propos de Alldatasheet   |
Publicité   |
Contactez-nous   |
Politique de confidentialité   |
Echange de liens   |
Fabricants
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com